(1) 乙方应具备的资质： 有举办大型活动的成功经验 

(2) 服务进度计划： 2026 年第一季度  

(3) 其他要求： 根据活动要求，承办方须制定切实可行的活动保障方案，提供全

流程活动服务，高质量完成活动策划、现场搭建布置、氛围营造宣传等工作。  

3、服务成果 

服务成果： 所有工作按照要求按期完成，打响活动声势，形成一定品牌效应  

4、本合同项目下的服务期限 

2026年 3月 31日 。 

第二条   合同金额 

本合同服务费总金额（含税）为人民币（大写）：贰佰叁拾柒万元整（￥2370000 元）。

乙方为本合同而发生的所有费用均应包含在前述合同服务费总价中，甲方不再另行支付其他

任何费用。 

第三条   服务质量标准 

1、乙方所提供的服务质量标准按照国家标准、行业标准或企业标准确定，上述标准不

一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符

合合同目的的特定标准确定。 

2、乙方所提供的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生等规定。 

其他：      无      。 

第四条   验收方式及验收标准 

1、验收方式